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Regał Do Sortowania
Poczty Messenger, Z
Szafką, Bez Drzwi, Buk
Cena brutto 2 453,85 zł

Cena netto 1 995,00 zł

Numer katalogowy AJ_113501

Producent AJ

Opis produktu
Informacje o produkcie
Kompletny system do sortowania poczty składający się z blatu, szafki z drzwiami dwuskrzydłowymi i regału z przegrodami na
korespondencję.Prezentowany system do sortowania jest wykonany z trwałego i łatwego w pielęgnacji laminatu. Został
zaprojektowany dla usprawnienia procesu sortowania przesyłek w firmie. Dzięki naszemu produktowi, stworzysz optymalne
rozwiązanie, ściśle dostosowane do swoich indywidualnych potrzeb. Sprawdzi się jako stanowisko sortowania poczty
przychodzącej, ale także do przesyłek wychodzących, dokumentów wewnętrznych, wydruków itp. Podłogowy system do
sortowania łączy funkcję stołu, szafki i regału. W rezultacie otrzymujemy efektywny sposób na zorganizowanie poczty w
zakładzie pracy. Produkt wyposażony w 30 otwartych przegród na korespondencję i dokumenty. Półki przestawne w odstępach
co 32 mm pozwalają dostosować system do potrzeb. Każda przegroda posiada aluminiową listwę długości przedniej krawędzi
półki. Listwy umożliwiają umieszczanie etykiet opisowych, np. nazwisko lub opis zawartości przegrody. W komplecie 20
etykiet. Dodatkowe etykiety i półki dostępne w wyposażeniu dodatkowym. Szafka wyposażona w dużą, wysuwaną półkę/blat
na mocnych prowadnicach, umieszczoną na optymalnej wysokości roboczej. Po wysunięciu półka tworzy funkcjonalny blat,
zapewniający miejsce na przesyłki i dokumenty, dzięki czemu nie musisz ich trzymać w dłoniach w trakcie pracy. Blat pozwala
także na pisanie lub pracę po umieszczeniu na nim np. laptopa. Można również dzięki niemu wygodnie adresować przesyłki.
Szafka posiada 2 półki, każda z miejscem na 15 segregatorów A4. Drzwi skrzydłowe wyposażone w dyskretne klamki. Szafka
doskonale nadaje się do przechowywania segregatorów, list adresowych, papieru do drukarki, kopert i innych przedmiotów,
które są niezbędne przy wysyłkach.Prezentowany system do sortowania jest wykonany z trwałego i łatwego w pielęgnacji
laminatu. Został zaprojektowany dla usprawnienia procesu sortowania przesyłek w firmie. Dzięki naszemu produktowi,
stworzysz optymalne rozwiązanie, ściśle dostosowane do swoich indywidualnych potrzeb. Sprawdzi się jako stanowisko
sortowania poczty przychodzącej, ale także do przesyłek wychodzących, dokumentów wewnętrznych, wydruków itp.
Podłogowy system do sortowania łączy funkcję stołu, szafki i regału. W rezultacie otrzymujemy efektywny sposób na
zorganizowanie poczty w zakładzie pracy. Produkt wyposażony w 30 otwartych przegród na korespondencję i dokumenty.
Półki przestawne w odstępach co 32 mm pozwalają dostosować system do potrzeb. Każda przegroda posiada aluminiową
listwę długości przedniej krawędzi półki. Listwy umożliwiają umieszczanie etykiet opisowych, np. nazwisko lub opis zawartości
przegrody. W komplecie 20 etykiet. Dodatkowe etykiety i półki dostępne w wyposażeniu dodatkowym. Szafka wyposażona w
dużą, wysuwaną półkę/blat na mocnych prowadnicach, umieszczoną na optymalnej wysokości roboczej. Po wysunięciu półka
tworzy funkcjonalny blat, zapewniający miejsce na przesyłki i dokumenty, dzięki czemu nie musisz ich trzymać w dłoniach w
trakcie pracy. Blat pozwala także na pisanie lub pracę po umieszczeniu na nim np. laptopa. Można również dzięki niemu
wygodnie adresować przesyłki. Szafka posiada 2 półki, każda z miejscem na 15 segregatorów A4. Drzwi skrzydłowe
wyposażone w dyskretne klamki. Szafka doskonale nadaje się do przechowywania segregatorów, list adresowych, papieru do
drukarki, kopert i innych przedmiotów, które są niezbędne przy wysyłkach.

Dokumenty 
Wydrukuj tę stronę Pobierz instrukcję montażu Pobierz instrukcję pielęgnacji
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Wysokość:1880 mm
Szerokość:915 mm
Głębokość:400 mm
Szerokość wewnętrzna:280 mm
Głębokość wewnętrzna:377 mm
Kolor:Buk 
Materiał:Laminat 
Model:Bez drzwi 
Ilość schowków:30 
Waga:100,6 kg
Montaż:Do samodzielnego montażu 
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